
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 55.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021. Nr.299 

 

Par atbrīvošanu no Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amata 

 

 

1. Likuma par ostām 26.pants nosaka: “Šajā nodaļā minēto ostu valdi izveido attiecīgās 

pašvaldības dome ne vairāk kā 10 locekļu sastāvā, iekļaujot tajā valdes priekšsēdētāju – 

pašvaldības amatpersonu, pa vienai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, 

Ekonomikas ministrijas, Zemkopības ministrijas un Satiksmes ministrijas amatpersonai, kuru 

norīko attiecīgais ministrs, kā arī vienādās proporcijās pašvaldības deputātus un ostā 

funkcionējošo komercsabiedrību pārstāvjus.” Savukārt Mērsraga novada pašvaldības 

2011.gada 15.februāra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” (Mērsraga novada 

pašvaldības domes 2011.gada 15.februāra lēmums Nr.6.3 (protokols Nr.4., 6.3.)) 

4.3.apakšpunkts nosaka: “Mērsraga ostas valdes locekļus ieceļ uz četriem gadiem un ir 

pieļaujama Ostas valdes locekļa atkārtota iecelšana”. 

2. Ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2017.gada 30.augusta lēmumu Nr.2.1. (protokols 

Nr.15., 2.1.) Mērsraga novada pašvaldības amatpersona Roberts Šiliņš iecelts Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amatā. Ņemot vērā, ka minētā persona vairs nav pašvaldības 

amatpersona, kā arī, ņemot vērā, ka saskaņā ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2011.gada 

15.februāra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 4.3.apakšpunktu ir notecējis 

termiņš, kuram minēto personu drīkstēja iecelt Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes locekļa 

amatā, minētā persona atbrīvojama no Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes locekļa amata. 

3. Ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2017.gada 30.augusta lēmumu Nr.2.1. (protokols 

Nr.15., 2.1.) Mērsraga novada pašvaldības amatpersona Andris Leitas iecelts Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amatā. Ņemot vērā, ka minētā persona vairs nav pašvaldības 

amatpersona, kā arī, ņemot vērā, ka saskaņā ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2011.gada 

15.februāra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 4.3.apakšpunktu ir notecējis 

termiņš, kuram minēto personu drīkstēja iecelt Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes locekļa 

amatā, minētā persona atbrīvojama no Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes locekļa amata. 

4. Ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2019.gada 16.jūlija lēmumu Nr.11.2 (protokols 

Nr.11., 11.2.) Zemkopības ministra norīkota amatpersona Ervīns Grāvītis iecelts Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amatā. Minētā persona atbrīvojama no Mērsraga osta pārvaldes 



 

 

ostas valdes locekļa amata, jo Zemkopības ministrija 2021.gada 5.jūlija vēstulē  

Nr.4.1-2e/1344/2021 “Par Zemkopības ministrijas pārstāvi Mērsraga ostas valdē” minētās 

personas vietā norīko Edvardu Ratnieku. 

5. Ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2017.gada 18.jūlija lēmumu Nr.16 (protokols 

Nr.12., 16) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra norīkota amatpersona Alda 

Ozola iecelta Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes locekļa amatā. Minētā persona atbrīvojama 

no Mērsraga osta pārvaldes ostas valdes locekļa amata, jo saskaņā ar Mērsraga novada 

pašvaldības domes 2011.gada 15.februāra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 

4.3.apakšpunktu ir notecējis termiņš, kuram minēto personu drīkstēja iecelt Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amatā. 

6. Ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2017.gada 30.augusta lēmumu Nr.2.2. (protokols 

Nr.15., 2.2.) ostā funkcionējošās komercsabiedrības pārstāvis Artūrs Tīle iecelts Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amatā. Minētā persona atbrīvojama no Mērsraga osta pārvaldes 

ostas valdes locekļa amata, jo saskaņā ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2011.gada 

15.februāra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 4.3.apakšpunktu ir notecējis 

termiņš, kuram minēto personu drīkstēja iecelt Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes locekļa 

amatā. 

7. Ar Mērsraga novada pašvaldības domes 2017.gada 30.augusta lēmumu Nr.2.2. (protokols 

Nr.15., 2.2.) ostā funkcionējošās komercsabiedrības pārstāvis Zigis Goldmanis iecelts Mērsraga 

ostas pārvaldes ostas valdes locekļa amatā. Minētā persona atbrīvojama no Mērsraga osta 

pārvaldes ostas valdes locekļa amata, jo saskaņā ar Mērsraga novada pašvaldības domes 

2011.gada 15.februāra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 4.3.apakšpunktu ir 

notecējis termiņš, kuram minēto personu drīkstēja iecelt Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amatā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Likuma par ostām 26.pantu, Mērsraga novada 

pašvaldības domes 2011.gada 15.februāra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 

4.3.apakšpunktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Robertu Šiliņu, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa (valdes priekšsēdētāja) amata. 

2. Atbrīvot Andri Leitas, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa amata. 

3. Atbrīvot Ervīnu Grāvīti, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa amata. 

4. Atbrīvot Aldu Ozolu, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa amata. 

5. Atbrīvot Artūru Tīli, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes locekļa amata. 

6. Atbrīvot Zigi Goldmani, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amata. 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 



 

 

 

 

Šturms 

aigars.sturms@dundaga.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pašvaldības izpilddirektoram; 

2. Mērsraga ostas pārvaldei. 


